





## روایت‌های آموزنده در دوازدهمین شب برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» غفلت از بیمه گرفتار شدن هم دارد

اصفهان امروز: یکی از موضوعات مهمی که برای وسایل نقلیه مطرح می‌شود استفاده از بیمه شخص ثالث است؛ برخوردار بودن از بیمه شخص ثالث برای وسایل نقلیه امری لازم و ضروری است، چرا که در صورت بروز حوادث احتمالی و تصادفات منجر به جرح و یا فوت افراد شرکت بیمه‌گذار موظف است هزینه دیه شخص یا اشخاص را پرداخت کند و از این طریق مالک و راننده خودرو، دینی بر گردن نخواهند داشت. اما نکته اینجاست که متأسفانه علیرغم همه قوانین وضع شده و همه تأکیدات مسئولان و قانون‌گذاران، برخی افراد یا به طور کلی اعتقادی به بیمه شخص ثالث برای موتورسیکلت و یا خودروی خود ندارند و یا اینکه نسبت به تمدید و تخصیص بیمه شخص ثالث به وسیله نقلیه غفلت ورزیده و برای خود شرایط سختی را رقم خواهند زد. متأسفانه هنوز هم شاهد حضور افراد در زنان به دلیل عدم استفاده از بیمه شخص ثالث هستیم و هنوز هم افراد پس از تصادف تازه از اهمیت این بیمه مطلع شده و پس از محکومیت به پرداخت دیه به علت ناتوانی در پرداخت دینی که بر گردن دارند راهی زندان می‌شوند.

«یک شهر ضیافت در شب» یازدهم، موضوع اصلی برنامه خود را به مسئله زندانی شدن افراد سالمند اختصاص داد و در دوازدهمین شب، یک زندانی سالمند را به برنامه آورد تا با هم مردم و خیرین حسین آقا ۶۶ ساله که به علت ۲۵۰ میلیون تومان بدهکاری شش ماه است در زندان به سر می‌برد و از نظر روحی و جسمی هم شرایط مناسبی ندارد، آزاد شود و باز هم سایه بالای سر خانواده باشد و بزرگتری کند حاج حسن اکیلی که خود یک پدر بزرگ است بیش از همه متأثر و ناراحت از حضور سالمندان در زندان است؛ وی از مردم خواست تا در دوازدهمین شب ماه مبارک رمضان با یاری یکدیگر اسباب آزادی پنج زندانی سالمند را فراهم کنند.

**گانامه‌ای که همه را منقلب کرد**  
نامه ملینا در دستان محمدامین صادقی حال و هوایی خاص به یک شهر ضیافت بخشید؛ ملینا دختر بچه خردسال یک زندانی بود که با ارسال نامه‌ای به برنامه آرزوهای خود را برای بینندگان، خیرین و مسئولان حاضر در برنامه گفته بود. ملینا آرزو کرده بود باز هم با پدر و مادرش به مشهد برود، با پدرش برای کبوترها گندم بریزد و پدرش مانند کبوتران حرم امام رضاع) آزاد باشد؛ ملینا از مهربانی پدرش گفته بود. آرزو کرده بود روزهای شادش باز گردد و با پدر و مادرش در کنار یکدیگر شادایی کنند، او از دیگران هم غافل نشده بود و برای همه آرزو کرده بود که در کنار خانواده و پدر و مادرشان باشند، ملینا آرزو کرده بود بابا محسن مشکلاتش حل شود تا مادرش مراسم سادات دیگر گریه نکند.

ملینا ۸ ساله یک آرزوی بزرگ داشت؛ این آرزو که با صدای آغشته به بغض محمد امین صادقی خوانده می‌شد این بود که همه زندانی‌ها زود آزاد شوند و به پیش خانواده‌هایشان بروند؛ او مطمئن بود خدا آرزوهای بچه‌ها را برآورده می‌کند.  
**کامک‌ها یکی یکی می‌رسند**  
باز هم باران در استودیو برنامه از چشمان خیرین و نیکوکاران روزگار جاری شد و باز هم ریش سفید برنامه شروع کرد خیرهای خوش را مخابره کند؛ هتل پنج ستاره ترنج کیش طی تماس تلفنی از کمک دو میلیون تومانی خود خبر داده بود؛ باز هم خانواده یک شهید نجف‌آبادی دو میلیون تومان را برای آزادی زندانی سالمند حاضر در برنامه کمک کردند؛ شرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون باز هم به میدان آمد و ۵ میلیون تومان به مددجوی شب دوازدهم کمک کرد. این شرکت در شب یازدهم نیز پنج میلیون تومان به مددجوی دیگری کمک کرده بود. یونس خیام‌باشی که هم سن و سال ملینا بود و شاید بهتر از هر کسی می‌توانست درک کند ملینا از دور بابا محسن و اشک‌های مامان مریم‌سادات چه حال بدی دارد عیدی‌های خود را که حدود یک میلیون تومان شده بود به مددجوی برنامه هدیه داد؛ مادر بزرگی هم یک فیش حج را اهدا کرد تا راه رسیدنش به خدا را هموارتر سازد. باقیات‌الصالحات داشتن همیشه یکی از دغدغه‌های بزرگ‌ترها و سالمندان است. در «یک شهر ضیافت» شاهد بودیم که فرزندان برای پدر و مادر مرحوم خود و به نیت مغفرت و شادی ارواح آنها کمک‌هایی را به زندانیان هدیه می‌دادند؛ در شب دوازدهم نیز خانواده مرحوم سیفی مبلغ ۱۵ میلیون تومان را به ستاد دیه تقدیم کرده بودند تا مصداقی از فرزندان خلف و صالح باشند برای پدران و مادران اما فرزندان هم هستند که در کنار پدر و مادر خود با شکستن قلک‌هایشان هر چه دارند را برای آزادی زندانیان هدیه می‌دهند و این نشان دهنده بسط و گسترش فرهنگ نیکوکاری و نیکاندیشی در خانواده‌ها است که به روی تمام سنین در خانواده اثر گذار بوده است.

**کام‌باز هم دغدغه شغل برای مددجویان**

همسر میهمان سالمند برنامه با اهدای نامه‌ای به محمد امین صادقی از مسئولان درخواست کرده بود که اگر حسین آقا از زندان آزاد شد برای او شغلی هم پیدا کنند تا وی که از بیمه و حقوق بازنشستگی هم برخوردار نیست بتواند پس از آزادی حداقل درآمدی داشته باشد و امورات خود را سپری کند. حاج حسن خیرهای خوش از کمک‌های نقدی و غیرنقدی و ارزشمند مردم نیکوکار را یکی پس از دیگری اعلام می‌کرد و هر لحظه امکان آزادی زندانی بیشتر می‌شد. یکی از خبرهای خوش، خبری بود که از سوی شورای شهر بهارستان که دکتر ابراهیمی رئیس



**کاهنر برتر از گوهر آمد پدید**

خانواده شانه‌ساز که مدیریت هتل جمشید را بر عهده داشتند، قالبچه‌ای زیبا و هنری را هدیه داده بودند که بیش از ۸ میلیون تومان ارزش مادی داشت؛ اثری مادی که اهدای آن دارای لطف و زیبایی خاصی بود. فدایی از اعضای اتاق اصناف طی تماس تلفنی فرش را به مبلغ ۱۲ میلیون تومان خریداری کرد تا هم حرکت اخلاقی و خدایستدانه خانواده شانه‌ساز را راج نهاد باشد و هم اینکه حمایتی خوب از زندانی سالمند برنامه کند. در پایان حاج حسن اکیلی از فراهم شدن شرایط برای آزادی پنج زندانی خبر داد و خبر آزادی زندانی سالمند برنامه را داد و سه کیوتو به رسم هر شب برنامه آزاد شدند تا لیختندی بر لبان مردم و مددجویان نیازمند بنشینند و شب دوازدهم ماه مبارک رمضان هم به لطف یک شهر ضیافت و خیرین و نیکوکاران شیبی جاودانه و خاطره انگیز باشد.

این شوروا به صورت تلفنی اعلام کرده بود رسید؛ شورای شهر بهارستان آزادی یک زندانی سالمند را تقبل کرده بود. خبری به نام حاج آقا اکبری ۱۰ میلیون تومان را صبح روز دوازدهم ماه مبارک رمضان پرداخت کرده بود تا چهار نفر از بند رها شوند و به آغوش خانه و خانواده بازگردند؛ اتفاقی خوب که به سادگی یک بخشش بزرگ رخ داده بود.

**انقش پر رنگ بانوان در «یک شهر ضیافت»**

خانم‌ها اما در یک شهر ضیافت همیشه نقشی پررنگ دارند. در شب دوازدهم نیز مقادیر زیادی طلا و زیورات و هدایای نقدی از سوی بانوان خیر و نیکوکار از راه رسید تا زمینه آزادی مددجوی سالمند برنامه کم‌کم فراهم شود. مادر بزرگی یک میلیون تومان به این پدر بزرگ هدیه داده بود. قطعاً این مادر گرانقدر درک می‌کند که یک بزرگتر و یک سالمند تا چه حد نیاز به آزادی و حضور در جمع خانواده دارد.

**خیلی دور، خیلی نزدیک**

### کمک ۳ میلیارد ریالی شورای شهر اصفهان به ستاد دیه

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: شورای اسلامی شهر اصفهان مبلغ سه میلیارد ریالی به ستاد دیه به منظور فراهم شدن زمینه آزادی زندانیان غیر عمد اهدا کرد. به گزارش ایرنا، ندا واشیانی‌پور افزود: این لایحه هفته گذشته به صورت یک فوریت به شورای شهر اعلام شد اما برای بررسی بیشتر به کمیسیون تلفیق ارجاع شد و در یکصد و سی و هفتمین جلسه علنی شورا به تصویب رسید. وی همچنین از تصویب لایحه واگذاری یک واحد تجاری در خیابان شیخ طوسی با حفظ مالکیت شهرداری اصفهان به یک مرکز خیریه فرهنگی - مذهبی خبر داد و گفت: این خیریه افراد بی بضاعت و ایتام را تحت پوشش قرار خواهد داد. واشیانی‌پور در ادامه جلسه به معرفی پروژه‌های اجرا شده و در دست اجرا در منطقه سه اصفهان پرداخت که از جمله این پروژه‌ها می‌توان به احداث خیابان و پارکینگ سطحی فرشادی (کمکی خیابان آمادگاه)، احداث خیابان کمر زین (حدفاصل خیابان کمال تا میدان امام علی)، پیاده‌ساز مسیری ویژه نابینایان و اصلاح بل‌ها با توجه به شرایط نابینایان اشاره کرد. وی پروژه شاخص فرهنگی هنری انجام شده در سال گذشته را احیای خانه استاد همایی به عنوان خانه شعر و ادب پارسی اصفهان اعلام کرد و افزود: شهر اصفهان تاکنون از داشتن خانه شعر و ادب پارسی به صورت اختصاصی محروم بوده است.



**میهمان «یک شهر ضیافت» باشید**

علاقتمندان به حضور در استودیو «یک شهر ضیافت» و تقدیم هدایای خود برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد به صورت حضوری، می‌توانند با شماره تلفن زیر تماس بگیرند:  
۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶  
[www.1sz.ir](http://www.1sz.ir)



شماره تماس‌های ستاد دیه استان اصفهان  
۳۲۳۶۳۲۳۴  
۳۲۳۴۲۲۱۹  
۳۲۳۴۲۲۲۰  
۳۲۳۴۳۶۱۵

شماره تلفن برنامه تلویزیونی  
**یک شهر ضیافت**  
۰۳۱-۳۲۶۸۳۶۳۶  
[www.1sz.ir](http://www.1sz.ir)  
آدرس کانال تلگرام:  
[@ziafat95](https://t.me/ziafat95)



شماره حساب‌های ستاد دیه استان اصفهان  
بانک ملی: ۰۱۰۵۵۰۶۳۷۰۰۰۷  
بانک ملت: ۴۸۴۴۵۶۲/۶۶  
بانک تجارت: ۶۸۲۰۷۴۵۷۴  
بانک صادرات: ۰۱۰۲۶۷۹۳۶۶۰۰۷



**یک شهر ضیافت**

برنامه تلویزیونی یک شهر ضیافت

شرایط کلی حضور اسپانسر در برنامه «یک شهر ضیافت»

زمان پخش برنامه: ماه مبارک رمضان ۱۳۹۵  
ساعت ۱۸/۴۵ تا ۲۰/۳۰ از شبکه اصفهان

کل زمان حضور اسپانسر در برنامه: ۱۴ دقیقه

- تولید و پخش رپرتاژ آگهی ( معرفی موسسه اسپانسر - تصویربرداری در محل) با پیوست فرهنگی و پخش در برنامه به مدت پنج دقیقه.
- حضور مدیریت مجموعه اسپانسر و یا یکی از مدیران درجه ۲ به پیشنهاد مدیریت، روی استیج برنامه و گفتگوی زنده با مجری به مدت هشت دقیقه
- نمایش پرچم ایستاده اسپانسر در کنار پرچم برنامه، پرچم جمهوری اسلامی و پرچم های نهاد های مرتبط با دستگاه قضا، روی استیج به عنوان نماد هویتی اسپانسر.
- حضور نام برند و شخص مدیریت مجموعه اسپانسر در تیتراژ پایانی برنامه ( همان برنامه )
- حضور در سایت برنامه در بخش حامیان برنامه. اختصاص یک صفحه اختصاصی در سایت و لینک به سایت اصلی.
- حضور در اپلیکیشن برنامه در بخش حامیان.
- امکان ایفای نقش در حوزه مسئولیت اجتماعی و کمک به آردی مددجویان غیر عمد و یا خانواده نیازمند زندانیان و اعلام این مساعدت در پخش زنده با هدف گسترش محبوبیت اجتماعی برند اسپانسر.
- حضور ۴ نفر از کارکنان و خانواده اسپانسر در بخش مدعوین و حاضرین در استودیوی برنامه.
- پذیرایی اftar از جمع خانواده اسپانسر حاضر در برنامه در کنار سایر مدعوین برنامه.
- تبلیغات محیطی در راه ورودی استودیو، فضای افطار و فضای جشن شبانه با ابعاد ۳۰۲ متر به تعداد مجموعاً ۴ پتر.
- حضور لوگوی اسپانسر در پس زمینه پتر مصاحبه مردمی در آیتم پشت صحنه برنامه.
- چاپ یک صفحه بزرگ از خدمات اسپانسر در ویژه نامه روزچاپ - یک شهر ضیافت- با تیراژ تقریبی پنج هزار نسخه و توزیع گسترده در جامعه مخاطب.

جهت اعلام آمادگی و عقد قرارداد با مدیر مالی برنامه (آقای میلاد شریف منش) تماس حاصل فرمایید.  
۰۹۱۳۹۲۶۹۰۳

[www.1sz.ir](http://www.1sz.ir)

## دست‌های مهربان

## خیران شهربازی هم دست به کار شدند برگزاری جشن گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در شهرضا

رئیس اداره زندان‌های شهرضا گفت: جشن گلریزان آزاد زندانیان جرائم غیر عمد برای کمک به آزادی مدیونین جرائم غیر عمد زندان شهرضا هم‌اند سال‌های گذشته برگزار می‌شود به گزارش ایمناسید رضا موسوی عنوان داشت: برگزاری جشن گلریزان ویژه آزادی جرائم غیر عمد در هر منطقه نشان دهنده نوع دوستی و ایمان و اعتقاد قوی مردم آن منطقه است. وی تصریح کرد: جشن گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در شهرضا هم‌اند سال‌های گذشته در ساعت ۲۱:۳۰ روز دوم تیرماه سال جاری در محل تالار باغ صبا برگزار می‌شود. رئیس اداره زندان‌های شهرضا اضافه کرد: در این جشن از تمامی مردم نوع دوست شهرستان و همچنین ۳۰۰ نفر از خیران شهربازی دعوت شده تا با حضور خود یاری‌رسان مدیونین غیر عمد مالی گرفتار باشند موسوی با بیان این مطلب که از جمله مهمانان ویژه حاضر در این برنامه مدیر کل امور زندان‌های استان اصفهان است اظهار داشت: بنا بر قول مساعد مسئولان امور زندان‌های استان، هر اندازه مردم خیر شهرضا در این جشن به محبوسان جرائم مالی غیر عمد کمک کنند، چندین برابر آن از طرف این نهاد در طول سال به این افراد کمک خواهد شد. بر اساس این گزارش، در جشن گلریزان سال گذشته، حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، کمک‌های مردمی جمع‌آوری شد.

## کمک ویژه خیریه گل نرگس اصفهان به نیازمندان

اصفهان امروز: مرکز خیریه گل نرگس اصفهان هم‌زمان با ماه مبارک رمضان، یک کمک ویژه را به نیازمندان انجام داد. مسئولان این خیریه در تماس تلفنی با برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» اعلام کردند که ۸۰۰ بسته غذایی در ماه مبارک رمضان به نیازمندان اهدا می‌کنند. مرکز خیریه گل نرگس همچنین برای مشارکت در آزادی زندانیان جرائم غیر عمد مبلغ پنج میلیون ریال به مددجوی شرکت کننده در این برنامه هدیه کرد. تحت پوشش قرار دادن خانواده‌های نیازمند و پیگیری مستمر در مواردی از جمله مسائل تغذیه، پوشاک و به ویژه آموزش و پرورش، کمک‌رسانی به زلزله‌زدگان، تهیه چیزیه برای نوجویان نیازمند، تهیه لوازم التحریر و پوشاک دانش آموزان نیازمند و همکاری با قرض‌الحسنه جهت اعطای وام به خانواده‌های نیازمند از جمله خدماتی است که از سوی خیریه گل نرگس به نیازمندان اهدا می‌شود.

## قائم‌مقام مدیر کل زندان‌های استان اصفهان:

## حتی یک غفلت کوچک هم می‌تواند به زندانی شدن منجر شود



مدیر کل زندان‌های استان اصفهان برنامه یک شهر ضیافت را دارای اثرگذاری بسیاری بر نگرش مردم و نگاه مردم به زندانی و زندان دانست. وی معتقد است که این تغییرات در زمینه کمک‌های مردمی بسیار مشهود است: «فرهنگ برنامه یک شهر ضیافت در مردم اثرگذار بوده و امیدواریم این اثر مستمر و مداوم باشد، علاوه بر کمک‌های مادی نیز افراد می‌توانند از توانایی و تخصص خود برای بهبود وضعیت روحی زندانیان یاری‌رسان ما باشند.»

اینکه گواهی به آنها پس از اتمام دوره‌ها اعطای می‌شود و پس از آزادی از زندان نیز با ارائه این گواهی به آنها وامی تعلق می‌گیرد و می‌توانند در بیرون از زندان صاحب شغل شوند. زلفعلی‌نژاد دارای شغل بودن را یکی از عوامل مؤثر در عدم بازگشت افراد به زندان عنوان کرد و افزود: مددجویانی که از طریق مرکز مراقبت‌های پس از خروج مشغول به کار شدند بازگشتشان به زندان صفر درصد است و این نشان دهنده نقش اشتغال در کاهش جرائم و پیشگیری از وقوع جرم است. قائم‌مقام

دارد: مسائلی که جامعه و افراد را به سمت و سوی معضلات و مشکلات می‌برد باید با بررسی دقیق و نگاه عمیق پیشگیری شود. وی با اشاره به حضور بیش از ۸۰۰ نفر در مراسمات جز عخوانی و حفظ قرآن کریم در زندان اصفهان، خاطر نشان کرد: بیش از ۸۰۰ نفر حافظ قرآن کریم از یک جزء تا ۳۰ جزء قرآن کریم در زندان اصفهان داریم، ضمن اینکه فعالیت‌های مختلفی در زمینه حرفه‌آموزی و آموزش رشته‌های مورد نیاز و دارای بازار کار در جامعه به زندانیان تعلیم داده می‌شود ضمن

اصفهان امروز: زلفعلی‌نژاد، قائم‌مقام مدیر کل زندان‌های استان اصفهان، میهمان ویژه دوازدهمین شب برنامه تلویزیونی «یک شهر ضیافت» بود؛ وی پیرامون ورودی زندانیان ناشی از تصادف و موضوع دپه به زندان‌های اصفهان گفت: خوشبختانه از زمانی که بیمه فرهنگسازی شد و استفاده از بیمه به صورت همگانی درآمد، شاهد کاهش ورودی‌های تصادف و پرداخت دپه هستیم ولی متأسفانه هنوز این افراد در زندان حضور دارند که با بیمه‌نامه برای وسیله نقلیه خود نداشتند و یا از تمدید آن غفلت کردند. وی با اشاره به وجود بیش از پنج هزار نفر زندانی به علت تصادف و پرداخت دپه در سال ۸۷ و ۸۸ در کشور، تصریح کرد: با فرهنگسازی‌های صورت گرفته این آمار بسیار کاهش پیدا کرده ولی هنوز افرادی هستند که به دلیل این معضل در زندان به سر می‌برند. قائم‌مقام مدیر کل زندان‌های استان اصفهان زندان را مجازاتی برای افراد مجرم و متخلف عنوان کرد و افزود: اولین هدف این است که فرد به سزای عمل خود برسد؛ دومین هدف بحث تسلی خاطر فرد یا جامعه آسیب دیده باشد؛ سومین عامل که مهمترین عامل هم هست که شعاع اصلی سازمان زندان‌ها است که بحث اصلاح و تربیت اشخاص را در برمی‌گیرد. زلفعلی‌نژاد چهل و ناآگاهی را عامل ورود افراد به زندان دانست و تصریح کرد: برنامه‌های اصلاحی و تربیتی در داخل زندان‌ها فعال است و امیدواریم که مسئولان زندان‌ها بتوانند نقش مؤثری در اصلاح و تربیت مجرمان انجام دهند تا شاهد حضور زندانیان در زندان‌ها پس از آزادی نباشیم. قائم‌مقام مدیر کل زندان‌های استان اصفهان پیشگیری را از مسائل مهمی دانست که باید به آن توجه ویژه داشت و گفت: پیشگیری از جرائم اهمیت بسیار زیادی در کاهش جرم و جنایت و معضلات اجتماعی در جامعه

می‌آورند. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان تاکید کرد: امروز هر حرکتی که برای خانواده زندانیان انجام دهیم، پس‌اندازی برای همه جامعه خواهد بود. او با بیان اینکه خانواده‌های بسیاری تحت پوشش انجمن حمایت از خانواده‌های زندانیان هستند، ادامه داد: هم‌اکنون سه هزار خانواده تحت پوشش این انجمن قرار دارند که از این تعداد یک‌هزار و ۱۰۰ نفر دانش‌آموز و ۶۰ نفر دانشجو تحت پوشش و مراقبت قرار گرفته‌اند. مباحثی یکی از مهمترین اهداف انجمن حمایت از زندانیان اصفهان را خروج خانواده زندانیان از محرومیت‌ها عنوان کرد و گفت: اعتقاد داریم همسر و فرزندان افرادی که در زندان به سر می‌برند، بیشترین سختی و درد و رنج را متحمل می‌شوند؛ بنابراین باید برای حمایت از این افراد همه تلاش خود را به کار بگیریم. وی تاکید کرد: در این حوزه تلاش می‌کنیم همه موارد مرتبط با خانواده نظیر بهداشت و درمان، معیشت، اشتغال، فعالیت‌های فرهنگی و امور اجتماعی خانواده زندانیان را تحت پوشش قرار دهیم تا این افراد کمبودی احساس نکنند.

خانواده وی نیز از سوسی جامعه طرد می‌شوند و نمی‌توانند به زندگی روزمره خود بپردازند. مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان در این ارتباط می‌گوید: مردم ما در بسیاری اوقات، خانواده زندانیان را نیز به چشم زندانی می‌نگرند؛ اما موضوع اینجاست که خانواده زندانیان مرتکب گناهی نشده‌اند. نباید با آنها به چشم زندانی برخورد شود. محمود میاشری می‌افزاید: چرا باید افرادی را مجازات کنیم که گناهی مرتکب نشده‌اند؟ اتفاقاً در چنین شرایطی باید دست به دست هم بدهیم تا مشکلی برای خانواده زندانیان ایجاد نشود. او با ارائه مثالی عینی درباره لزوم حمایت از خانواده زندانیان، تصریح کرد: بد نیست مردم ما بدانند که با خانواده‌ای در زندان ملاقات کردیم که پدر و مادر در زندان گرفتار بودند و یک دختر ۱۷ ساله و دو پسر ۱۵ و ۷ ساله آنها به تنهایی در جامعه زندگی می‌کردند؛ این سه فرزند می‌گفتند دو سال و نیم است که پدر و مادرمان را ندیده‌ایم؛ حال این موضوع مطرح می‌شود که اگر نتوانیم از فرزندان این دو زندانی حمایت کنیم، در آینده نزدیک، این افراد هم به بزهکاری روی

## مدیرعامل انجمن حمایت از زندانیان اصفهان:

## خانواده زندانیان گناهی مرتکب نشده‌اند

اصفهان امروز: حمایت از خانواده زندانیان، از جمله مباحث مهمی است که بسیاری از کارشناسان و جامعه‌شناسان نسبت به آن تاکید دارند. این کارشناسان می‌گویند خانواده زندانیان، خود قربانی جرم هستند و بنابراین نمی‌توان به آنها نگاه سوء یا دیگرگونه داشت. این در حالی است که وقتی فردی در بند زندان گرفتار می‌شود،

# کاردین

Karine.ir

ویدئو آگهی/ پایگاه خبری/ مجله اینترنتی

## انجمن حمایت از خانواده نیازمند زندانیان اصفهان



شماره حساب های بانک ملی  
۵۹۵۹ و ۰۲۰۱۱۳۷۵۷۷۰۰۸  
شماره کارت  
۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۶۳۳۴۶۹  
شماره تماس: ۰۳۱-۳۶۶۳۰۰۱۲  
نشانی پایگاه اینترنتی:  
[www.csfpe.ir](http://www.csfpe.ir)



### زندانی های آزاد شده در «یک شهر ضیافت»



۱. حسین صادقی ۶۲ ساله: بدهی: ۱۰۶ میلیون تومان.  
۲. مسعود ۳۲ ساله: بدهی: ۲۰ میلیون تومان.  
۳. سعید ۲۳ ساله: بدهی: ۱۳ میلیون تومان.  
۴. رضا ۵۰ ساله: بدهی: ۸۰ میلیون تومان.  
۵. عبدالله ۳۰ ساله: بدهی: ۴۴ میلیون تومان  
۶. بابک ۴۰ ساله: بدهی: ۴۰ میلیون تومان  
۷. ابوطالب ۴۰ ساله: بدهی: ۲۸ میلیون تومان  
۸. ایمان ۱۹ ساله: بدهی: ۶۰ میلیون تومان  
۹. الیاس ۴۰ ساله: بدهی: ۸۶ میلیون تومان  
۱۰. آرمان ۲۷ ساله: بدهی: ۳۷ میلیون تومان  
۱۱. رضا ۳۴ ساله: بدهی: ۲۷ میلیون تومان  
۱۲. ایمان ۲۷ ساله: بدهی: ۲۸ میلیون تومان  
۱۳. حسن ۳۷ ساله: بدهی: ۲۷ میلیون تومان  
۱۴. آقا مرتضی، بدهی: ۴۷ میلیون تومان  
و ۷۵ زندانی طی ۱۱ روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان توسط خیرین آزاد شده اند.

### ۴۴۰ زندانی جرائم غیر عمد اصفهان توسط خیرین آزاد شده اند

۷۰۰ اکنون ۷۰۰ زندانی جرائم غیر عمد منتظر آزادی از زندان هستند

۳۴ زندانی در سال ۹۳ که همت خیران و برنامه «یک شهر ضیافت» آزاد شده اند

۵۰ میلیارد تومان: مبلغ بدهی ۷۰۰ زندانی جرائم غیر عمد

۷۹

۷۹ زندانی در سال ۹۴ به همت خیران و برنامه «یک شهر ضیافت» آزاد شده اند

۷۰۰

۷۰۰ میلیون تومان: میزان کمک های مردمی برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در سال ۸۹

### خیلی دور، خیلی نزدیک

## خیریه «مولود بهشتی کعبه» پیشگام در کمک به نیازمندان

اصفهان پایلوت این روش زایمان است که خانم دکتر والیانی در این زمینه خدمات بسیاری را انجام داده اند؛ تاکنون سه زایمان در آب در این بیمارستان انجام شده که مادران و کودکان سالم و در سلامت کامل به سر می برند. وی از طرف هیئت مدیره خیریه مولود بهشتی کعبه مبلغ پنج میلیون تومان هم به مددجوی حاضر در برنامه هدیه کرد و همچنین اشتغال وی و هدیه سفر به مشهد مقدس به همراه خانواده را برای این زندانی سالمند تقبل کرد.

مولود بهشتی کعبه، با اشاره به تشکیل این خیریه در بیمارستان تخصصی مادر و کودک شهید بهشتی اصفهان، به منظور حمایت از افراد نیازمند، تصریح کرد: ساختمان های مورد نیاز بیمارستان برای درمان نابرووری در این بیمارستان ساخته شده است که به زودی افتتاح می شود. وی با اشاره به لزوم اطلاع رسانی و فرهنگ سازی پیرامون زایمان در آب به عنوان یک روش بی خطر و بسیار مفید و سالم برای زایمان، اظهار کرد: تقریباً می توان گفت

فعالیت های خیریه در این زمینه هم تا حدی چارمساز بوده اند و خیرین و نیک اندیشان در این زمینه هم ورود کرده اند. مرکز خیریه «مولود بهشتی کعبه» از مراکز خیریه ای است که در این زمینه ورود پیدا کرده؛ تجهیز مرکز درمانی نابرووری و تأمین بخش عمده هزینه های سنگین این درمان ها فعالیت مهم و مؤثر و خدایسندانه ای است که این خیریه به آن پرداخته است.

اصفهان امروز: نازایی و نابرووری یکی از مشکلات مهم در جامعه ایرانی است که همواره یکی از دغدغه های خانواده ها به شمار می رفته. البته درمان و پیگیری مسائل پزشکی مربوط به این مشکل دارای هزینه های بسیاری است و به طور مسلم بسیاری از خانواده ها توان پرداخت هزینه های درمان نازایی را ندارند. از طرفی تقریباً تمام مراکز درمان نابرووری و نازایی به صورت خصوصی اداره می شوند و بخش دولتی از این موضوع غافل بوده است. اما

### بانک قرض الحسنه مهر ایران مدیریت شعب استان اصفهان

شماره حساب  
۲۴۰۱-۱۱-۱۴۴۹۹۳۳-۱  
شماره شبا  
IR۱۲۰۶۰۰۲۴۰۱۱۱۰۱۴۴۹۹۳۳۰۰۱  
شماره کارت  
۶۰۶۳-۷۳۷۰-۰۰۰۰-۲۹۱۳

## جهت آزادسازی زندانیان نیازمند جرائم غیر عمد

### ستاد مردمی رسیدگی به امور دینه و کمک به زندانیان نیازمند استان اصفهان

شماره حساب  
۲۴۰۱-۱۱-۱۴۴۹۹۳۳-۱  
شماره شبا  
IR۱۲۰۶۰۰۲۴۰۱۱۱۰۱۴۴۹۹۳۳۰۰۱  
شماره کارت  
۶۰۶۳-۷۳۷۰-۰۰۰۰-۲۹۱۳

## بنیاد نیک ورزی شریان حامی کودکان با بیماری مادرزادی قلبی



ما با نیت تسکین آلام و اندوه پدران و مادران سرزمین عزیزمان، برای هدیه

کردن نعمت سلامت جسم و جان کودکان عزیزی که آینده سازان این مرز و بوم خواهند بود به میدان آمده ایم و توان اندیشه - برنامه ریزی و اجرایی خود را در طبق اخلاص نهاده و به امید کمک های فکری - اجتماعی - اجرایی و اقتصادی نیک اندیشان و خیرخواهان این مرز و بوم راهی را آغاز کرده ایم که به ادامه خیر و مسیر رو به تعالی آن ایمان داریم.

از این رو به انتظار دریافت رهنمودها و کمک های توانمندان اجتماع به نجوای عشق و دوستی با شما آمده ایم تا همدل و همزبان همراه شویم و دستی از دوستی و یاری به سوی دستهایی که برای دریافت حمایتی دراز شده اند بکشائیم. و با استعانت از ذات متعالی پروردگار و طینت الهی بشر کامی را برداریم که شایسته مخلوقی است که از روح پروردگار در او دمیده شده است

تلفن روابط عمومی: ۰۳۱-۶۳۳۴۳۳۳  
تلگرام @sharayancharity

### ۲۵ سال آرزوی هزاران کودک را برآورده کردید

۲۵ سال، دلگرم به حضور شما هر روز صادقانه تلاش کردیم تا کودکان محک دوباره سلامت شوند، دختران گیسوانشان را دوباره ببافند، پسران بازگوشی کنند و هزاران مادر و پدر با امید و سربلند زندگی کنند. ۲۵ سال هر روز از صمیم قلب آرزو کردیم همه کودکان محک صد ساله شوند. همراه ما باشید تا تحقق آرزوهای بیشتری را جشن بگیریم. ربع قرن حمایت نیکوکارانه شما را قدر دانیم.

۲۱-۲۳۵۴۰ | ۰۲۱-۲۳۵۴۰  
شماره حساب بانک پارسیان: ۱۲۰۳-۸۱۰۴۴۴۴۹  
شماره کارت: ۶۰۳۷-۹۹۱۱-۹۹۵۰-۰۵۹۰  
از اینکه به ما کمک می کنید، سپاسگزاریم.

**محک**  
سازنده خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان  
mahak-charity.org